艾迪朗·IGLAN艾迪朗·IGLAN
15 16
ASL单线注脂分配器
该注油器属于加压式，注油器的定量柱塞通过弹簧复位，即使管线很长，温度很低，工作仍很稳定，自带可视指示
杆，以便目测工作状况。
当系统开始工作时，首长路中的压力逐渐上升，油压推动定量柱塞上移，使得注油器中之前存储的润滑油脂从出口
处排出，当系统停止后，定量柱塞在弹簧复位作用下移，并且将柱塞下部的油脂注入到注油器腔体内，为下一次注
油做准备。
工作原理
性能特点
订购代码
订购代码
ASL          ⸺            2          ⸺            4          ⸺            8
出油口数
2：2个出油口
3：3个出油口
4：4个出油口
5：5个出油口
......
入口口径
4：G1/4
出口口径
8：G1/8
★  单线系统：只有一根首长线
★  通常由一个柱塞泵将润滑剂注入到首长线中，并通过注油器将润滑剂分配到各润滑点；
★“点对点”润滑：每个注油器各对应一个润滑点
★  注油器之间是相互独立的，可单独调节排量
★  工作时需要一个卸压过程，因此注油的阆隔时间会随系统的距离环境温度的变化而改变。
技术参数
备注：低温下请选用防冻油脂
毛毡齿轮
模数
15：1.5模
20:2.0模
内径
φ12
齿数
26
齿形狀
S：直齿轮
L：左旋齿
R：右旋齿
旋转角
A：19°
B：31°
C：42°
FG       -       15        -      26        -      S         -     12        -      A       -
型式
FG-1526S12